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ขอ้ใดเป�นรูปพรีามดิฐานสามหลี�ยม1.
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ขอ้ใดเป�นทรงกรวย2.
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มาคลี�จะเป�นรูปใดถ้านาํ
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3.



พชิยัตัดกระดาษ 4 แบบดงัรปูกระดาษแบบใดสามารถ
ประกอบเป�นกรวยได้
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4.



ขอ้ใดไมใ่ชรู่ปคลี�ของพรีามดิฐานหา้
เหลี�ยม
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6. กําหนดรูปเรขาคณิตสามมติิ ดังรูป

ขอ้ใดเป�นรปูคลี�ของรปูดา้นบน



รูปในขอ้ใดไมใ่ชรู้ปคลี�ของปรซิมึ
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7.



กรวย

ปรซิซึ�มสามเหลี�ยม

พรีะมดิฐานสามเหลี�ยม

พรีะมดิฐานหกเหลี�ยม
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รูปที�กําหนดให้เป�นรูปเรขาคณติสามมติิชนดิใด8.



รูปคลี�ในขอ้ใดเป�นรูปคลี�ของหกเหลี�ยม
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9.



ขอ้ใดเป�นรูปคลี�ของปรซิมึหก
เหลี�ยม
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ปรซีมึหกเหลี�ยม พรีามดิฐานหก
เหลี�ยม

ทรงสี�เหลี�ยมมุมฉาก ปรซีมึสี�เหลี�ยม3

10.



1

2

3

4

5

8

6

7

9

10

เฉลย
2

2

1

2

3

1

4

4

1

1




